
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ,,VILNIAUS MIESTO BŪSTAS“ VYKDOMŲ 

SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

      2024 m. gruodžio 3 d. Nr. 955-1526/24 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 9 punktu ir atsižvelgdamas į Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių 

bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos 

pateikimo rekomendacijas, patvirtintas Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 

2013 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 4-1100 „Dėl Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių 

bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos 

pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“: 

T v i r t i n u  Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ vykdomų specialiųjų 

įpareigojimų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės mero 

2024 m. lapkričio    d.  

potvarkiu  

Nr.  
 

 

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „VILNIAUS MIESTO BŪSTAS“ VYKDOMŲ 

SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠAS 

  

Eil. 

Nr. 
Specialusis įpareigojimas Specialųjį įpareigojimą vykdanti įmonė 

1. 

Vilniaus miesto savivaldybės gyvenamųjų bei 

negyvenamųjų patalpų, skirtų gyventojams 

naudotis kaip pagalbinėmis patalpomis, 

administravimas ir priežiūra 

Savivaldybės įmonė „Vilniaus miesto būstas“ 

2. 
Valstybės paramos būstui įsigyti ar 

išsinuomoti teikimas 
Savivaldybės įmonė „Vilniaus miesto būstas“ 

3. 

Savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų (išskyrus palėpes) 

pardavimas ir įsigijimas 

Savivaldybės įmonė „Vilniaus miesto būstas“ 

 


